
 

                                   

 
 
 

 
PORTARIA nº 186, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2013 

 
 

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 

MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria Ministerial 

nº 39, de 07 de janeiro de 2009, publicada no DOU de 08 de janeiro de 2009;  

 
considerando Memo nº 003/AUDIT de 31 de janeiro de 2013, 

 
 

RESOLVE 
 
 

Art. 1º Designar LUIS FERNANDO DAVANSO CORTE, Auditor, matrícula SIAPE nº 
1836831, FABIANO DA ANUNCIAÇÃO CAMPOÇANO, Contador, matrícula SIAPE nº 1933711 e 
CHRISTIAN BONILHA KNOCH, Auditor, matrícula SIAPE nº 1956855, para, sob a presidência do 
primeiro, constituírem Grupo de Trabalho com o objetivo de elaborar o Regimento Interno da Unidade de 
Auditoria Interna do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul. 

 
Art. 2º Os resultados do Grupo de Trabalho deverão ser apresentados no prazo de 30 

(trinta) dias, a contar desta data. 
 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

 Gabinete da Reitoria 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marcus Aurélius Stier Serpe 
Reitor 

 


		2013-03-05T08:19:46-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	CERTIFICAÇÃO DIGITAL




